
K pronájmu, Byt 3+1, 74 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307880 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

10 500 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme krásný byt v centru města, který prošel kompletní a
vkusnou rekonstrukcí. V hale a kuchyni byla položena nová
elegantní dlažba, zatímco v obytných místnostech jsou nové
plovoucí podlahy, které dodávají interiéru moderní a útulný vzhled.
Kuchyň je vybavena novou, moderní linkou a elektrickým
sporákem, což zajišťuje komfortní vaření. Koupelna prošla
celkovou renovací – je zde nová vana, umyvadlo, kvalitní dlažba i
vkusné obklady. Toaleta je samostatná, což přispívá k vyššímu
komfortu bydlení. Byt nabízí nádherný výhled do okolí a nachází se
v klidné části města, přesto s veškerou občanskou vybaveností na
dosah. Za domem se nachází dětský dvorek, ideální pro rodiny s
dětmi. Parkování je možné přímo před domem, což usnadňuje
každodenní život. Pronájem bytové jednotky 3 + 1 na ul. Jana
Švermy 36/12, Havířov-Město k dlouhodobému pronájmu s
možností trvalého pobytu.

ID inzerátu ESO: 4307880
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
Inzerát vydán: 29.01.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 74 m2
Užitná plocha: 74 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Gabriela Árnason
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


